
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.21.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 26 862,28 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 26 862,28  zł.,

2. zwiększenie o kwotę 26 862,28   zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 26 862,28  zł.,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 6303736D-4ABC-45E6-B3DD-8A8D2B92962C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.21.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 15.03.2015r. r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0013 270 780,00 13 270 780,00

80104 Przedszkola 0,00 1 970 503,001 970 503,00

4260 Zakup energii 74 900,00 - 364,64 74 535,36

74 900,00 - 364,64 74 535,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 523,00 364,64 66 887,64

66 523,00 364,64 66 887,64

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 58 840,0058 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 119,00 - 10 400,00 26 719,00

37 119,00 - 10 400,00 26 719,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 721,00 - 2 733,00 18 988,00

21 721,00 - 2 733,00 18 988,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 13 133,00 13 133,00

0,00 13 133,00 13 133,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 649 092,00649 092,00

4260 Zakup energii 22 750,00 - 364,64 22 385,36

22 750,00 - 364,64 22 385,36

4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 - 2 000,00 4 300,00

6 300,00 - 2 000,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 078,00 2 000,00 10 078,00

8 078,00 2 000,00 10 078,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 919,00 364,64 9 283,64

8 919,00 364,64 9 283,64

926 Kultura fizyczna 0,00533 849,00 533 849,00

92601 Obiekty sportowe - 3 000,00 86 700,0089 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 3 000,00 20 500,00

8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

Id: 6303736D-4ABC-45E6-B3DD-8A8D2B92962C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 - 7 000,00 10 200,00

16 000,00 - 7 000,00 9 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 447 149,00444 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

5 000,00 3 000,00 8 000,00

36 228 275,59 36 228 275,590,00Razem:

Id: 6303736D-4ABC-45E6-B3DD-8A8D2B92962C. Podpisany Strona 3




